Description

Qty. Estimated
Value

including
applicable

taxes
(Rs.)

Date of
Opening

Earnest
Money
(Rs.)

Delivery
Period

8(18)2025-

26EI(P)TV

Non-Linear
Editing
Systems

46
Sets

Rs.
7,00,00,000/-

(Rs. Seven
Crore only )

19.01.2026
at 13:00
hours

21,00,000/-
(Rs.
Twenty
One Lakhs
only)

Three
months -as
per Clause
12 of
Specification
no. SD
71/2022
Dated
01.12.2025

Centralizing
licensing
server
hardware

1
Set

Note:- 1. The Tender documents, amendments etc. can be viewed/
downloaded from website https://prasarbharati.eproc.in